GH 38 Translations Name

GH 38 Glossary of Happiness

aber ~ but darf ~ may

auch ~ also Du,... ~ Hey
bekommen ~ receive glaube ~ believe

bitte ~ please ja ~ yes

bloB ~ only kaufe ~ buy

brauche ~ need mochte ~ would like
da ~ there nur ~ only

dann ~ then preiswert ~ good price

SECTION 3

schau ~ look

schick ~ chic (stylish)
sein ~ be

suche ~ am looking for
toll ~ great

vielleicht ~ perhaps
was ~ what

Wunsch ~ wish

1-1

1-2

2-1

2-2

3-1

3-2

4-1

4-2

5-1

5-2

SECTION 4
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GH 38 Glossary of Happiness

aber ~ but darf ~ may schau ~ look
auch ~ also Du,... ~ Hey schick ~ chic (stylish)
bekommen ~ receive glaube ~ believe sein ~ be

bitte ~ please ja ~ yes suche ~ am looking for
bloB ~ only kaufe ~ buy toll ~ great

brauche ~ need modchte ~ would like vielleicht ~ perhaps
da ~ there nur ~ only was ~ what
dann ~ then preiswert ~ good price Wunsch ~ wish
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